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Restaurant Kapt n Nielson

12:30 Uhr bis 18:00 Uhr | Warme Kuche bis 17:30 Uhr

Menu mit Getrdnk 0,4/

Bratwurst mit Brotchen
Bratwurst mit Pommes
Bratwurst mit Kartoffelsalat

Currywurst mit Brotchen
Currywurst mit Pommes
Currywurst mit Kartoffelsalat

Schnitzel mit Brotchen
Schnitzel mit Pommes
Schnitzel mit Kartoffelsalat

Hamburger

Hamburger mit Pommes
Cheeseburger
Cheeseburger mit Pommes

4 Fischstabchen mit Pommes

Spaghetti Bolognese

6 Nuggets
6 Nuggets mit Pommes

Paar Wiener mit Brotchen

Portion Pommes/Kartoffelsalat

Portion Ketchup/Mayo/Senf

Milchreis mit Zimt & Zucker

Milchreis mit Apfelmus

Stuck Kuchen nach Angebot

Bei Fragen zu Inhaltsstoffen wenden Sie sich bitte an unser Personal.

Einfach / Menu

5,80€
8,40€
8,40€

6,00€
8,60€
8,60€

6,80€
9,20€
9,20€

8,80€

11,50€ / 14,00€

9,20€

Pepsi / Pepsi Zero / 7 UP
/ 10,90€ Schwip Schwap
/10,90€ sSchwip Schwap Orange
VIO
/1110€  spritzig / still / medium
/ 11,10€ Apfelschorle
Rauch Safte
/[ 11,70€
/[ 11,70€
Slushy 0,21
Slushy 0,4

12,00€ / 14,50€

6,20€

6,70€

6,00€
7,50€

4,80€

450€

0,35€

3,50€
4,00€

3,50€

/ 8,70€

[/ 9,20€

Stortebeker Pils
/ 10,00€ Radeberger Pils
Kostritzer Schwarzbier
Schofferhofer Grapefruit
Schofferhofer
Dunkel / Kristall
Stortebeker Bernsteinweizen

Alster

Bernsteinweizen alkoholfrei
Clausthaler alkoholfrei

Vitamalz

Vielen Dank!

0,21
0,41
0,5l

0,5l
0,5l
0,2l

0,33
0,33
0,33
0,33

0,33l
0,5l
0,5l

0,5l
0,33l
0,33l

2,50€
4,00€
5,00€

3,50€
5,00€
3,00€

2,50€
3,80€

450€
450€
450€
450€

450€
5,50€
5,50€

6,00€
450€
4,00€




